МУНИЦИПАЛИТЕТ

города Ярославля

седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

13.07.2020 № 394

О приостановлении действия

абзаца шестого пункта 5.1

раздела 5 Положения о

муниципальной поддержке

инвестиционной деятельности на

территории города Ярославля

Принято муниципалитетом

города Ярославля 08.07.2020

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Ярославля, в целях

создания благоприятных условий для развития инвестиционной деятельности на

территории города Ярославля

МУНИЦИПАЛИТЕТ РЕШИЛ:

1. Приостановить до 01.01.2021 действие абзаца шестого пункта 5.1 раздела 5

Положения о муниципальной поддержке инвестиционной деятельности на территории

города Ярославля, утвержденного решением муниципалитета города Ярославля

от 15.12.2009 № 244 (в редакции решений муниципалитета города Ярославля от 09.07.2010

№ 335, от 13.09.2012 № 715, от 04.09.2014 № 381, от 19.11.2015 № 613, от 03.02.2017

№ 791, от 14.07.2017 № 874, от 28.11.2019 № 317).

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию

муниципалитета по бюджету, финансам и налоговой политике.

3. Решение вступает в силу  со дня его официального опубликования и применяется

к правоотношениям, возникшим с 01.01.2020.

Мэр города Ярославля В.М. Волков

Председатель муниципалитета

города Ярославля А.Е. Ефремов

consultantplus://offline/ref=A949C545F182626AA6979EE21450DF104711F1F6B99EB0374FE8E850480A923C0EFBB71FD9D339578BD13A17dCG
consultantplus://offline/ref=F681660B7D9A434AB0F1D3F1BE1B1E26C0EBCEA6551850BFB06DA4F24693D6229E3895C327C00DEA22B995ACB1DDC49E3859A14919F89ABB56AE99k9o3H
consultantplus://offline/ref=F681660B7D9A434AB0F1D3F1BE1B1E26C0EBCEA65D1F51BFB260F9F84ECADA209937CAD4208901EB22B995A9BB82C18B2901AC410FE69CA34AAC9B91kDo4H

	МУНИЦИПАЛИТЕТ
	города Ярославля
	седьмого созыва
	Р Е Ш Е Н И Е